ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности  по художественно-

эстетическому развитию воспитанников № 424

(МБДОУ – детский сад № 424)

город  Екатеринбург,  улица Грибоедова, 2б

_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

16.09.2024 № 2-ПУ

Об утверждении стоимости  платных образовательных услуг

На основании расчета стоимости платных образовательных услуг, приказа от 16.09.2024 №

1-ПУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость и объем платных образовательных услуг:

№ Наименование

услуги
Форма

оказания

услуги

Стоимость услуги

за 1 занятие
Стоимость

услуги, руб. за

месяц

Количество часов

Неделя Меся

ц
Год

1.  Студия

логоритмики и

нейрогимнастики

«Улыбка»

Групповая 225/30 мин 1800 рублей 2 8 32

2.  Художественная

лепка

«Пластилиновые

истории»

Групповая 225/30 мин 1800 рублей 2 8 32

3.  Хореография

«Звездочки»

Групповая 225/30 мин 1800 рублей 2 8 32

4.  Вокал «Весѐлые

нотки

Групповая 225/30 мин 1800 рублей 2 8 32

№ Наименование

услуги

Форма

оказания

услуги

Стоимость

услуги за 1

занятие

Месяц

Количество часов в

месяц

Сумма  месяц,

руб

Сентябрь 4 занятия по 30 минут 900

5.
«Футбол для

дошколят»
Групповая

225

/30 мин

Октябрь 10 занятий по 30 минут 2250

Ноябрь 8 занятий по 30 минут 1800

Декабрь 8 занятий по 30 минут 1800

Январь 7 занятий по 30 минут 1575

Февраль 8 занятий по 30 минут 1800

Март 8 занятий по 30 минут 1800

Апрель 8 занятий по 30 минут 2025

Май 8 занятий по 30 минут 1800

3. В случае непосещения ребенком платной образовательной услуги производить

перерасчет оплаты предоставляемой услуги в соответствии с табелем посещаемости.

Заведующий МБДОУ – детского сада №424                                             Н.А. Огородникова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности  по художественно-

эстетическому развитию воспитанников № 424

(МБДОУ – детский сад № 424)

город  Екатеринбург,  улица Грибоедова, 2б

______________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

01.10.2024 № 07-ПУ

Об организации платных образовательных услуг

и утверждении стоимости  платных образовательных услуг

В соответствии с Законом Российской Федерации «О защите прав потребителей»,

Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ,

Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными Постановлением

Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг» от 15.08.2013 года № 706, на основании Лицензии  на осуществление

образовательной деятельности № Л035-01277-66/00195490, выданной Министерством общего и

профессионального образования Свердловской области 29 июля 2014, Устава МБДОУ,

заключенных договоров с родителями (законными представителями) и  педагогами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать предоставление следующих платных образовательных услуг с 01.10.2024

по 31.05.2025 г.

- «Хочу учиться » - педагог дополнительного образования Гостева Ирина Сергеевна;

- Легоконструирование «Lego-мастер» - педагог дополнительного образования Кондрашова

Алла Алексеевна;

- Шахматы «Белая ладья» педагог дополнительного образования Чанглян Тагуи Юрьевна;

- творческие мастер-классы Рисование на воде в технике «Эбру» - педагог дополнительного

образования Валова Оксана Николаевна.

2. Утвердить стоимость и объем платных образовательных услуг:

№ Наименование услуги Форма

оказания

услуги

Стоимость

услуги за 1

занятие

Стоимость

услуги, руб. за

месяц

Количество часов

Неделя Месяц Год

1.  «Хочу учиться » Групповая 225/30 мин 1000 рублей 1 4 16

2.  Легоконструирование

«Lego-мастер»
Групповая 225/30 мин 1800 рублей 2 8 32

3.  Шахматы

«Белая ладья»

Групповая 225/30 мин 1800 рублей 2 8 32

4.  «Рисование на воде в

технике «Эбру»

Групповая 300/30 мин 600 рублей 1 2 9

3. Установить график работы платным образовательным услугам:

№

п/п

Наименование услуги День недели Время Помещение

1.  «Хочу учиться » понедельник 11.45-15.45 Группа № 6

Легоконструирование

 «Lego-мастер»
Понедельник

Среда

11.45-15.45

15.15-15.30

Кабинет ДО

 Шахматы

«Белая ладья»

Понедельник

Среда

15.15-15.30

11.45-15.45

Кабинет ДО

 «Рисование на воде в технике

«Эбру»

Пятница 10.30 – 11.00 Кабинет ДО

4. В случае непосещения ребенком платной образовательной услуги по уважительной

причине (болезнь ребенка) делопроизводителю производить перерасчет оплаты предоставляемой

услуги в соответствии с табелем посещаемости.

5. Ответственным за жизнь и здоровье детей на время проведения занятий возложить на

педагогов  дополнительного образования Гостеву Ирину Сергеевну, Кондрашову Аллу

Алексеевну, Чанглян Тагуи Юрьевну, Валову Оксану Николаевну.

Заведующий МБДОУ – детского сада №424                                                 Н.А. Огородникова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-17T08:55:41+0500